МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Российский государственный университет

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

от 06.08.2025 г.  № 62/ПК

 Москва

О зачислении на 1 курс для обучения по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам

магистратуры – в ФГБОУ ВО «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина

(Технологии. Дизайн. Искусство на 2025/2026 год и на основании конкурных списков

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2025 г. на 1 курс  заочной формы обучения в Институт химических

технологий и промышленной экологии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии.

Дизайн. Искусство)» на основные места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, поступающих, в установленные сроки предоставивших согласие на

зачисление, в том числе посредством ЕПГУ, прошедших по конкурсу в соответствии с высшим

проходным приоритетом:

-  13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника (Промышленная теплоэнергетика)

№

Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 4765145 0 287

2 3580164 0 281

3 4973272 0 250

4 3656851 0 242

5 4501527 0 239

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Белгородский Валерий Савельевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.08.2025 19:25:53
Уникальный программный ключ:
8df276ee93e17c18e7bee9e7cad2d0ed9ab82473

6 4851403 0 224

7 4523125 0 222

8 3618881 0 218

9 4842177 0 212

10 4976962 0 210

11 4456902 0 205

12 3878357 0 188

13 4604387 0 185

14 3846257 3 175

15 3733353 0 174

16 4641715 0 171

17 4326247 10 170

18 3791504 0 167

19 4972096 3 164

20 3895727 0 162

2. Зачислить с 1 сентября 2025 г. на 1 курс  очной формы обучения в Институт химических

технологий и промышленной экологии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии.

Дизайн. Искусство)» на основные места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, поступающих, в установленные сроки предоставивших согласие на

зачисление, в том числе посредством ЕПГУ, прошедших по конкурсу в соответствии с высшим

проходным приоритетом:

-  13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника (Информационные системы и технологии в

топливно-энергетическом комплексе)

№

Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 4980568 10 234

2 3915854 0 218

3 4092860 2 217

4 4753287 0 213

5 4102451 0 207

6 4051352 0 207

7 4214365 0 205

8 4300695 0 205

9 3744469 0 205

10 4802799 0 200

11 4805069 0 198

12 4033374 0 196

13 4108469 0 194

14 4979874 0 194

15 4157195 2 194

16 4081990 0 193

17 3598349 0 192

18 4682161 0 191

19 4725908 0 189

20 4555243 0 189

21 4981971 0 189

22 4700505 0 187

23 4569872 3 187

24 4727722 0 185

25 4318319 0 184

26 3834600 0 184

27 4344991 0 183

28 4342590 0 182

29 4646881 0 178

-  18.03.01 Химическая технология

№

Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 3849742 10 275

2 4244736 10 268

3 3594748 10 264

4 3875317 10 258

5 3600474 0 254

6 4466244 3 253

7 3576962 0 251

8 4008340 10 248

9 3713642 10 248

10 4205657 10 248

11 4127102 0 245

12 4560758 0 244

13 4325460 10 244

14 3642378 0 243

15 4059323 10 237

16 4202862 10 236

17 3874316 0 235

18 4262226 0 234

19 3775715 0 234

20 4102664 10 234

21 4594020 10 231

22 4840615 10 231

23 3614775 0 230

24 4015051 0 229

25 4753727 10 229

26 4277741 1 227

27 3748754 0 226

28 3826228 3 225

29 4921431 3 223

30 3790433 10 223

31 3634745 10 223

32 4770925 0 221

33 4498744 0 220

34 4322903 1 219

35 4981912 0 218

36 4162694 0 218

37 4021479 0 214

38 4353481 10 214

39 4598855 0 213

40 4320831 5 213

41 3930197 3 212

42 4281600 0 211

43 4726209 0 209

44 4675906 0 207

45 3611324 0 207

46 4483740 10 206

47 3916155 10 206

48 3863217 0 205

49 3586221 0 204

-  20.03.01 Техносферная безопасность (Инжиниринг техносферы, системы безопасности и

экспертиза)

№

Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 3611973 10 310

2 3978105 0 293

3 4661509 0 246

4 4481726 10 236

5 3906293 0 226

6 4129706 10 216

7 4613729 10 215

8 4617713 0 213

9 4441628 0 211

10 3727941 0 210

11 4647845 0 207

12 4216840 10 207

13 4212559 4 206

14 4399547 0 204

15 4598652 3 204

16 3953269 10 203

17 4831431 0 198

18 4588893 0 196

19 4668814 10 192

20 4085909 0 188

21 4585587 1 185

22 4588727 5 185

23 4343956 0 183

24 4740408 0 183

25 4809513 0 182

26 4349806 2 182

27 3872111 6 181

28 4867978 0 180

29 4722501 0 178

-  29.03.03 Технология полиграфического и упаковочного производства (Технология, дизайн и

экобрендинг упаковки)

№

Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 3945678 10 236

2 4074219 0 235

3 4752912 10 231

4 3702177 0 226

5 3999465 10 226

6 4896687 0 223

7 4672531 10 223

8 4257985 10 218

9 4350013 3 214

10 4087214 0 209

11 4549108 0 202

12 4569745 3 202

13 3671946 0 198

14 3732485 0 196

15 3567167 3 196

16 4602449 10 196

17 4013801 10 195

18 4727017 0 193

19 3760564 0 193

20 4933163 10 192

-  33.05.01 Фармация (Фармацевтическая биотехнология)

№

Уникальный код

поступающего

Баллы за Индивидуальные

достижения (ИД)

Сумма баллов (с учетом

результатов за ИД)

1 4277994 10 254

2 4223190 10 245

3 3672796 4 238

4 4399595 0 228

5 4786814 10 225

6 4030642 0 209

7 3590600 10 202

8 3579466 4 196

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора -

проректора по образовательной деятельности Дембицкого С.Г.